AQUISIÇAO Df"ôt.EOS LUBRiFIC:ANTÊS, GRAXAS, FLUÍDOS, FÍLTROS E 
! QUÍMICOS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA 

: FROTA PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA 
'-•-·--····-···········-· •.. -···•··• --· -- •. ··-·-··· --·-·-···-· -•·»•--·- -····-· 

R$ 7.151.191,94 (sete milhões, cento e cinquenta e um mil, cento e 

noventa e um reais e noventa e quatro centavos) 

PREÂMBULO 

Aos 24 de Setembro de 2025, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 037 /2025, referente ao 

processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente

[...]

licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o 

Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021. 

QUADRO RESULTADO 

DS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 1 42.016.943/0001-52 

; Total de Itens: 131 I Valor Total: R$ 5.042.390,34 (cinco milhões, quarenta e dois mil, trezentos e noventa reais e trinta e quatro 

Descrição Quant. R$ Unit. 
- ----· - ·-·-·····----·- ·-••"•"-. ·---·-- -·-··--· ·-····----· ···----------···-----

: Óleo lubrificante, uso automotivo, tipo 
3 1 mineral, para motores 4T de motocicletas , 

1 

20w50, embalagem de 01 litro l